

Kowalewo Pomorskie, dnia 30 maja 2018 roku

Protokół

z przeprowadzonych konsultacji z mieszkańcami samorządu osiedlowego Osiedle Brodnickie, dotyczących projektu zmiany statutu samorządu osiedlowego Osiedle Brodnickie

I Termin przeprowadzenia konsultacji

Zgodnie z zarządzeniem nr 70/2018 Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie z dnia 14 maja 2018 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami samorządu osiedlowego Osiedle Brodnickie dotyczących projektu zmiany statutu samorządu osiedlowego Osiedle Brodnickie przeprowadzono konsultacje z mieszkańcami samorządu osiedlowego Osiedle Brodnickie w okresie od 22 maja 2018 roku do 29 maja 2018 roku.

II Forma przeprowadzonych konsultacji

Konsultacje społeczne zostały przeprowadzone poprzez zamieszczenie proponowanych zmian treści statutu samorządu osiedlowego Osiedle Brodnickie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kowalewie Pomorskim.

Uwagi dotyczące projektu zmiany treści statutu samorządu osiedlowego Osiedle Brodnickie mieszkańcy osiedla mogli składać: w formie elektronicznej za pośrednictwem poczty e-mail na adres: urząd@kowalewopomorskie.pl, pocztą tradycyjną na adres: Urząd Miejski w Kowalewie Pomorskim, Plac Wolności 1, 87 – 410 Kowalewo Pomorskie, osobiście – poprzez złożenie pisma w sekretariacie (pok. Nr 2) Urzędu Miejskiego w Kowalewie Pomorskim, Plac Wolności 1.

III Wyniki konsultacji

W wyznaczonym terminie od 22 maja 2018 roku do 29 maja 2018 roku nie zostały zgłoszone żadne uwagi lub zastrzeżenia dotyczące projektu zmiany treści statutu samorządu osiedlowego Osiedle Brodnickie.

W związku z powyższym projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XIII/109/16 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 18 maja 2016 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw i samorządów osiedlowych w zakresie statutu samorządu osiedlowego Osiedle Brodnickie, stanowiącego załącznika nr 24 do uchwały Nr XIII/109/16 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 18 maja 2016 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw i samorządów osiedlowych projekty statutów sołectw i samorządów osiedlowych, zostanie skierowany pod obrady Sesji Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim.

M. Kosińska

BURMISTRZ

/-/ Andrzej Grabowski